
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 226 – 23074 – Poz. 3986, 3987

Finansowanie inwestycji będzie odbywać się po-
przez:

a) udział inwestorów w finansowaniu w ramach 
porozumień o charakterze cywilno – prawnym 
lub w formie partnerstwa publiczno – prywat-
nego – „PPP”, a także właścicieli nieruchomo-
ści.

b) wydatki z budżetu gminy,
c) współ finansowanie środkami zewnętrznymi, 

poprzez budżet gminy – w ramach m.in.:
- dotacji unijnych,
- dotacji samorządu województwa,

- dotacji i pożyczek z funduszy celowych,
- kredytów i pożyczek bankowych,
- innych środków zewnętrznych.

2. Dopuszcza się udział innych niż gmina inwesto-
rów w finansowaniu inwestycji z zakresu infrastruk-
tury technicznej.

3. Rozstrzygnięcie nie jest uchwałą budżetową w 
sprawie planowanych wydatków na inwestycje z 
zakresu infrastruktury technicznej tylko propozycją 
do rozważenia przy uchwalaniu budżetu gminy w 
tej części.

3987

UCHWAŁA Nr XXXVI/261/2009 RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE

z dnia 28 października 2009 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr XLII/351/2006 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 29 czerwca 2006 roku 
w sprawie zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy 

Wolsztyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 
1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku, 
Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26 październi-
ka 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i prze-
ciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity z 2007 
roku, Dz.U. Nr 70, poz. 473 z późniejszymi zmiana-
mi), uchwala się co następuje:

§1. W uchwale nr XLII/351/2006 Rady Miejskiej 
w Wolsztynie z dnia 29 czerwca 2006 roku w spra-
wie zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawa-
nia napojów alkoholowych na terenie Gminy Wol-
sztyn wprowadza się następujące zmiany:

§1) otrzymuje brzmienie:
„Ustala się następujące zasady usytuowania na 

terenie Gminy Wolsztyn miejsc sprzedaży i podawa-
nia napojów alkoholowych:

1. Nowopowstający punkt sprzedaży napojów al-
koholowych może być usytuowany w odległości nie 
mniejszej niż 30 m od:

- szkół i innych placówek oświatowo – wycho-
wawczych i opiekuńczych

- obiektów kultu religijnego
- dworców kolejowych i autobusowych
- obiektów sportowych.

2. W istniejących punktach sprzedaży napojów al-
koholowych usytuowanych w odległości mniejszej 
niż 30 m od obiektów wymienionych w §1 ust. 1 
dopuszcza się sprzedaż napojów alkoholowych, je-
żeli nie spowoduje to zakłóceń w funkcjonowaniu 
tych obiektów.

3. Zasady usytuowania miejsc sprzedaży i poda-
wania napojów alkoholowych określone w §1 nie 
dotyczą wydawania jednorazowych zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych.”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Wolsztyna.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Krzysztof Lisiewicz


